Директору  МБОУ «Розентальская ООШ»

Н.Г. Ковалевой

        родителя (законного представителя)

                             Ф________________________________________

                              И_________________________________________

                              О_________________________________________

                Место фактического проживания ребенка

                               __________________________________________

                              __________________________________________

                              Контактный телефон________________________

                          Документ, удостоверяющий личность родителя

                          ______________________________________

                                _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  _______________________________________

                                                                                    (фамилия,

__________________________________________________________________,

имя, отчество)

дата рождения _____________________________________________________,

в ___________ класс образовательного учреждения.

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством  о государственной аккредитации

образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлены.

Не возражаю предоставлять сведения по персональным данным.

«____»______________ 20___ г.                                           __________________

                                                                                                          (подпись